
KUPNÍ SMLOUVA

prodej hasičského vozu

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079

a nás|. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

Číslo smlouvy prodávajícího:

Číslo smlouvy kupujícího:

Níže označené smluvní strany

Městská část Praha - Nebušice

sídlem Nebušická 128, 164 00 Praha — Nebušice

jednající starostou Ing. Viktorem Komárkem

|č: 00231215

bankovní spojení:

Číslo účtu:

jako prodávající, dále jen prodávající

a

Obec Horoměřice

sídlem Velvarská 100, 252 62 Horoměřice

jednající starostou MVDr. Janem Herčíkem, CSc.

IČ: 00241229

bankovm’ spojení:

číslo účtu:

   

 

jako kupující, dále jen kupující

prodávající a kupující dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, tuto smlouvu o prodeji hasičského vozu LlAZ Cas 25, následujícího znění a obsahu (dále jen

smlouva).

Článek 1

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže popsaného speciálního hasičského

automobilu — cisterna požární stříkačka

tovární značka: LIAZ

druh: 101.860 CAS 25

registr. značka: AO 3395

VIN vozidla: 0013511

registrace vozidla: 29.12.1985

číslo TP: Ul 761013 (dále jen hasičský automobil)

platnost STK: 07.05.2021



Stav hasičského automobilu je uveden ve znaleckém posudku č. 14/2020, vypracovaném Ing.

Michalem Crkvou, VPodhoří č. 128, Praha 7 ke dni 03.02.2020 spřihlédnutím kdalšímu

běžnému opotřebení od doby zpracováni znaleckého posudku do doby uzavření této smlouvy.

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá hasičský automobil, který je předmětem

prodeje, doklady k vozidlu, velký technický průkaz, OTP, 1x klíčky od vozidla a umožní mu nabýt

vlastnického práva k němu a kupující se zavazuje, že hasičský automobil převezme a zaplatí

prodávajícímu kupní cenu.

Článek 2

CENA PLNĚNÍ

Smluvní strany stanovili kupní cenu dle znaleckého posudku č. 14/2020, vypracovaného lng.

Michalem Crkvou, V Podhoří č. 128, Praha 7 ke dni 03.02.2020 na:

Cena 200.000,— Kč

slovy (dvěstě tisíc korun českých)

Cena plnění dle ujednání tohoto článku smlouvy je závazná, veškeré náklady související

s převzetím hasičského automobilu nese kupující.

Hasičské vozidlo bylo užívání pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, při níž se Městská

část Praha - Nebušice nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu § 5 odst. 3 zákona č.

235/2004 Sb., o DPH v platném znéni.

Článek 3

DOBA, MÍSTO A DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

Hasičský automobil předá prodávající kupujícímu v MČ Praha — Nebušice, Nebušická 128, 164

00 Praha — Nebušice do 5ti pracovních dní ode dne zaplacení kupní ceny.

Vlastnictví hasičského automobilu nabývá kupující dnem zápisu vozidla do registru silničních

vozidel České republiky po jeho předchozím převzetí od prodávajícího, podepsáním zápisu o

předání a převzetí odpovědnými zástupci obou smluvních stran v místě plnění, a zaplacení

kupní ceny v plné výši na účet prodávajícího.

Prodávající se zavazuje nejpozději do 5ti dnů od fyzického převzetí vozidla kupujícímu zajistit

registrací vozidla na kupujícího — zápis vozidla do registru silničních vozidel České republiky

v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu na pozemních komunikacích, ve

znění pozdějších předpisů.

Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu řádnou součinnost k provedení zápisu, a to

zejména zajistit vystavení úředně ověřené plné moci pro příslušného zaměstnance

prodávajícího.

Článek 4

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Podkladem pro zaplacení kupní ceny bude tato Kupní smlouva.

Platba bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího č.

_Česká spořitelna, 85-,—



Článek 5

ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany Obecně z ust. § 2099 a násl. Občanského

zákoníku.

2. Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil s technickým stavem hasičského automobilu a výše

uvedeným znaleckým posudkem. Prodávajícívýslovně prohlašuje, že hasičský automobil netrpí

žádnými vadami.

3. Podpisem této smlouvy kupující potvrzuje, že hasičský automobil jím byl shledán ve stavu,

vjakém zcela vyhovuje potřebám kupujícího.

4. Prodávající neposkytuje kupujícímu záruku za jakost. Prodávající o hasičském vozidle

neprohlašuje, že má jakoukoliv jinou vlastnost, než jak plyne zjeho popisu vtéto smlouvě,

kupující si nevymiňuje jakoukoliv jinou vlastnost požárního vozidla, než jak jsou jeho vlastnosti

popsány v této smlouvě a které vyplývají z obecné závazných předpisů.

Článek 6

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Právní vztahy 2 této smlouvy vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník.

2. Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit výlučně písemně formou dodatků potvrzených

oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Doložka platnosti právního jednání podle § 36 zákona č. 131/2000 Sb., O hlavním městě Praze,

ve znění pozdějších předpisů: Prodávající potvrzuje ve smyslu uvedeného zákonného

ustanovení, že byly splněny všechny podmínky, jimiž zákon o Hlavním městě Praze podmiňuje

platnost právního jednání městské části v souvislosti s uzavřením této smlouvy.

4. Záměr prodeje vozidla dle této smlouvy zveřejněn na úřední desce Úřadu MČ Praha — Nebušice

pod č.j.: MCPNE 00539/2020 od 27.04.2020 do 13.05.2020.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních

stran a jeden bude použit k registraci vozidla na kupujícího.

6. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany

se dohodly, že tuto smlouvu je povinen v souladu s citovaným zákonem uveřejnit prodávající.

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné vůle, že

při jejím uzavírání nejednaly v tísni či za jinak nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně

přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Praze - Nebušicích V Horoměřicích

dne páá, dne: 8.6.2020

    

  
  

za prodáva'ícíh za kupujícího

  Ing. Vik or Komárek M .Jan Herčík, C

starosta MČ Praha-Nebušice starosta Obce Horom


